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Jahr Kt. Ort Vereinsname Punkte Bemerkungen

1957 SO Solothurn Stadtschützen 450

1958 ZH Zürich Standschützen Neumünster 463

1959 ZH Zürich Standschützen Neumünster 465

1960 ZH Wetzikon Schützenverein 446

1961 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 464

1962 ZH Hinwil Pistolenschützen am Bachtel 458

1963 BE Biel Stadtschützen 458

1964 ZH Zürich Standschützen Neumünster 465

1965 ZH Zürich Standschützen Neumünster 463

1966 ZH Zürich Standschützen Neumünster 462

1967 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 472

1968 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 459

1969 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 466

1970 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 463

1971 AG Aarau Schützengellschaft 468

1972 BE Thun Stadtschützen 468

1973 BE Thun Stadtschützen 472

1974 ZH Zürich Standschützen Neumünster 471

1975 BE Thun Stadtschützen 466

1976 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 471

1977 ZH Zürich Standschützen Neumünster 461

1978 VS Martigny Société de tir 460

1979 ZH Bülach Pistolenschützen 476

1980 VS Sion La Cible 469

1981 BL Muttenz Schützengesellschaft 467

1982 VS Sion La Cible 478 Rekord

1983 VS Martigny Société de tir 477

1984 GE Genève Carabiniers Genevois 381 neu: 4 Teilnehmer / SPK

1985 BE Bern Polizeischützen 379

1986 LU Luzern Stadtschützen 377

1987 GE Genève Carabiniers Genevois 385 Rekord

1988 GE Genève Carabiniers Genevois 374

1989 BE Hasle-Rüegsau Pistolenschützen 379

1990 GE Genève Carabiniers Genevois 376

1991 FR Giffers Pistolenklub 379

1992 GR St. Antönien Pistolenclub 376

1993 AI Appenzell Pistolenschützen 376

1994 ZH Bülach Pistolenschützen 375

1995 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 374

1996 SG Wil Militäschützenverein 378

1997 AI Appenzell Pistolenschützen 378

1998 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 381

1999 FR Fribourg-Ville Société de tir 369 neu in Buchs/AG

2000 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 380
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Jahr Kt. Ort Vereinsname Punkte Bemerkungen

2001 ZH Rickenbach Pistolenklub 371

2002 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 378 neu Scheibe P/10

2003 VS Stalden Schützenverein 376

2004 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 383

2005 OW Sarnen Pistolenschützen 380

2006 GE Genève Carabiniers Genevois 379 50. Final neuer Modus

2007 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 379

2008 GE Versoix Société de tir 383

2009 ZH Niederweningen Pistolenschiessverein 375

2010 GE Genève Carabiniers Genevois 377

2011 ZH Winterthur Stadtschützen 372

2012 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 374

2013 FR Schmitten-Flamatt Sportschützen 372

2014 SO Oberbuchsiten Pistolenschützen 378

2015 FR Montagny-Cousset Société de tir au Pistolet 376

2016 ZH Uster Schützengesellschaft 373 60. Final 3 Einzelgaben

2017 GE Genève Arquebuse 4 376

2018 FR Schmitten-Flamatt Sportschützen 375

2019 GE Genève Arquebuse 1 379

2020 GE Genève Arquebuse 1 374

2021 VD Lausanne Societé de tir Les Carabiniers 377

2022 VD Lausanne Societé de tir Les Carabiniers 380
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Jahr Kt. Ort Vereinsname Punkte Bemerkungen

1971 AG Aarau Schützengellschaft 468

1993 AI Appenzell Pistolenschützen 376

1997 AI Appenzell Pistolenschützen 378

1963 BE Biel Stadtschützen 458

1972 BE Thun Stadtschützen 468

1973 BE Thun Stadtschützen 472

1975 BE Thun Stadtschützen 466

1985 BE Bern Polizeischützen 379

1989 BE Hasle-Rüegsau Pistolenschützen 379

1981 BL Muttenz Schützengesellschaft 467

1991 FR Giffers Pistolenklub 379

1999 FR Fribourg-Ville Société de tir 369 neu in Buchs/AG

2013 FR Schmitten-Flamatt Sportschützen 372

2015 FR Montagny-Cousset Société de tir au Pistolet 376

2018 FR Schmitten-Flamatt Sportschützen 375

1984 GE Genève Carabiniers Genevois 381 neu: 4 Teilnehmer / SPK

1987 GE Genève Carabiniers Genevois 385 Rekord

1988 GE Genève Carabiniers Genevois 374

1990 GE Genève Carabiniers Genevois 376

2006 GE Genève Carabiniers Genevois 379 50. Final neuer Modus

2008 GE Versoix Société de tir 383

2010 GE Genève Carabiniers Genevois 377

2017 GE Genève Arquebuse 4 376

2019 GE Genève Arquebuse 1 379

2020 GE Genève Arquebuse 1 374

1992 GR St. Antönien Pistolenclub 376

1986 LU Luzern Stadtschützen 377

2005 OW Sarnen Pistolenschützen 380

1996 SG Wil Militäschützenverein 378

1957 SO Solothurn Stadtschützen 450

2014 SO Oberbuchsiten Pistolenschützen 378

1978 VS Martigny Société de tir 460

1980 VS Sion La Cible 469

1982 VS Sion La Cible 478 Rekord

1983 VS Martigny Société de tir 477

2003 VS Stalden Schützenverein 376

1958 ZH Zürich Standschützen Neumünster 463

1959 ZH Zürich Standschützen Neumünster 465

1960 ZH Wetzikon Schützenverein 446

1961 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 464

1962 ZH Hinwil Pistolenschützen am Bachtel 458

1964 ZH Zürich Standschützen Neumünster 465

1965 ZH Zürich Standschützen Neumünster 463

1966 ZH Zürich Standschützen Neumünster 462
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Jahr Kt. Ort Vereinsname Punkte Bemerkungen

1967 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 472

1968 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 459

1969 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 466

1970 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 463

1974 ZH Zürich Standschützen Neumünster 471

1976 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 471

1977 ZH Zürich Standschützen Neumünster 461

1979 ZH Bülach Pistolenschützen 476

1994 ZH Bülach Pistolenschützen 375

1995 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 374

1998 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 381

2000 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 380

2001 ZH Rickenbach Pistolenklub 371

2002 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 378 neu Scheibe P/10

2004 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 383

2007 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 379

2009 ZH Niederweningen Pistolenschiessverein 375

2011 ZH Winterthur Stadtschützen 372

2012 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 374

2016 ZH Uster Schützengesellschaft 373 60. Final 3 Einzelgaben

2021
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Jahr Kt. Ort Vereinsname Punkte Bemerkungen

1971 AG Aarau Schützengellschaft 468

1993 AI Appenzell Pistolenschützen 376

1997 AI Appenzell Pistolenschützen 378

1985 BE Bern Polizeischützen 379

1963 BE Biel Stadtschützen 458

1979 ZH Bülach Pistolenschützen 476

1994 ZH Bülach Pistolenschützen 375

1999 FR Fribourg-Ville Société de tir 369 neu in Buchs/AG

2019 GE Genève Arquebuse 1 379

2020 GE Genève Arquebuse 1 374

2017 GE Genève Arquebuse 4 376

1984 GE Genève Carabiniers Genevois 381 neu: 4 Teilnehmer / SPK

1987 GE Genève Carabiniers Genevois 385 Rekord

1988 GE Genève Carabiniers Genevois 374

1990 GE Genève Carabiniers Genevois 376

2006 GE Genève Carabiniers Genevois 379 50. Final neuer Modus

2010 GE Genève Carabiniers Genevois 377

1991 FR Giffers Pistolenklub 379

1989 BE Hasle-Rüegsau Pistolenschützen 379

1962 ZH Hinwil Pistolenschützen am Bachtel 458

1986 LU Luzern Stadtschützen 377

1978 VS Martigny Société de tir 460

1983 VS Martigny Société de tir 477

2015 FR Montagny-Cousset Société de tir au Pistolet 376

1981 BL Muttenz Schützengesellschaft 467

2009 ZH Niederweningen Pistolenschiessverein 375

2014 SO Oberbuchsiten Pistolenschützen 378

2001 ZH Rickenbach Pistolenklub 371

2005 OW Sarnen Pistolenschützen 380

2013 FR Schmitten-Flamatt Sportschützen 372

2018 FR Schmitten-Flamatt Sportschützen 375

1980 VS Sion La Cible 469

1982 VS Sion La Cible 478 Rekord

1957 SO Solothurn Stadtschützen 450

1992 GR St. Antönien Pistolenclub 376

2003 VS Stalden Schützenverein 376

1972 BE Thun Stadtschützen 468

1973 BE Thun Stadtschützen 472

1975 BE Thun Stadtschützen 466

2016 ZH Uster Schützengesellschaft 373 60. Final 3 Einzelgaben

2008 GE Versoix Société de tir 383

1960 ZH Wetzikon Schützenverein 446

1996 SG Wil Militäschützenverein 378

2011 ZH Winterthur Stadtschützen 372
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Jahr Kt. Ort Vereinsname Punkte Bemerkungen

1961 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 464

1967 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 472

1968 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 459

1969 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 466

1970 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 463

1976 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 471

1995 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 374

1998 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 381

2000 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 380

2002 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 378 neu Scheibe P/10

2004 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 383

2007 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 379

2012 ZH Zürich Schützengellschaft der Stadt 374

1958 ZH Zürich Standschützen Neumünster 463

1959 ZH Zürich Standschützen Neumünster 465

1964 ZH Zürich Standschützen Neumünster 465

1965 ZH Zürich Standschützen Neumünster 463

1966 ZH Zürich Standschützen Neumünster 462

1974 ZH Zürich Standschützen Neumünster 471

1977 ZH Zürich Standschützen Neumünster 461

2021
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